
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/314/22 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4757


		2025-11-20T10:52:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




